
Pos

1

2

3

4

5

No.

96

14

805

99

86

Name

MATHEUS YAN MONTAGNA

CARLOS EDUARDO BAUER BALTAZAR

BERNARDO DE MOURA ZAPPELLINI

ANTONY MASO

JOAO VICTOR CECHINEL

Best Tm

1:19.499

1:19.697

1:20.524

1:21.569

2:01.053

Diff

0.198

1.025

2.070

41.554

In Lap

6

3

4

8

4

Cidade

ITAJAI

TORRES

FLORIANOPOLIS

FLORIANOPOLIS

CRICIUMA

Patrocínio

MECANICA DENO, PATICO MOTOS REFORMAS,MOTORS IMPORTS PEÇAS PR

CARLOS MOTOS VEICULOS MALA MOTOS

SULDAILHA MOTOS / SOL E MOTO / MOTO SHOP

PAITROCINIO

JESUS

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2011 - 5ª Etapa
55cc

2º Treino

Practice started at 18:52:47

Tubarão 1,100 Km

3/12/2011 18:25

Federação Catarinense de Motociclismo


